

DKH

PEKERJAAN : Pembangunan Infrastruktur Pengendali Banjir Sungai Waridin DAS Glagahwaridin WS Bodri Kuto
(Kab. Kendal) (DAK)
LOKASI : Kab. Kendal
TH. ANGGARAN : 2024

No.	URAIAN PEKERJAAN SATUAN	SATUAN	KUANTITAS	HARGA SATUAN (PPn)	JUMLAH
I.	PEKERJAAN PERSIAPAN				
1	Mobilisasi & Demobilisasi Alat Berat - Excavator	unit	2.00	4.750.000.00	9.500.000.00
II.	PEKERJAAN KONSTRUKSI				
1	Galian tanah biasa mekanis	m3	1,467.00	8,828.83	12,951,891.89
2	Galian tanah biasa mekanis dibuat tanggul dan dirapihkan	m3	13,985.00	8,828.83	123,471,171.17
3	Timbunan tanah kembali mekanis hasil galian dipadatkan dan dirapihkan	m3	557.00	16,306.31	9,082,612.61
4	Beton siklop 60% readymix K-175 40% batu kali	m3	4,094.00	774,684.68	3,171,559,099.10
5	Beton readymix K-225	m3	64.00	973,963.96	62,333,693.69
6	Beton readymix K-100	m3	91.00	920,900.90	83,801,981.98
7	Pembesian	kg	4,358.00	12,792.79	55,750,990.99
8	Bekisting	m2	8,492.00	73,873.87	627,336,936.94
9	Pengadaan & pemancangan minipile beton K 500 uk. 20 cm	m	1,599.00	200,810.81	321,096,486.49
				Jumlah	4,476,884,864.86
				Ppn (11%)	492,457,335.14
				Jumlah Total	4,969,342,200.00

Penyedia Jasa
CV. SURYA PUTRA KONTRAKTOR
CV. SURYA PUTRA KONTRAKTOR

KARANGANYAR
ELIS TIAHJANI
Direktur